
UCHWAŁA NR VI/XXXIV/479/22 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie wystąpienia Powiatu Wejherowskiego ze Stowarzyszenia Turystycznego „Kaszuby Północne” 
Lokalna Organizacja Turystyczna 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.2022.1526) 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na wystąpienie Powiatu Wejherowskiego ze Stowarzyszenia Turystycznego „Kaszuby 
Północne” Lokalna Organizacja Turystyczna z siedzibą w Kłaninie. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

 

Id: BF62BD76-B3A0-41EE-933A-58FE85DD4372. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Jednym z zadań własnych powiatu, wynikającym z ustawy o samorządzie powiatowym, jest promocja 
powiatu. W celu lepszej realizacji tego zadania, Rada Powiatu Wejherowskiego uchwałą nr IV/XIII/149/12 
z dnia 24 lutego 2012 r. podjęła decyzję o przystąpieniu Powiatu Wejherowskiego do Stowarzyszenia Rozwoju 
Kaszub Północnych „Norda” – Lokalnej Organizacji Turystycznej. Organizacja w późniejszym okresie 
zmieniła nazwę na Stowarzyszenie Turystyczne „Kaszuby Północne” Lokalna Organizacja Turystyczna. 

W związku z przystąpieniem Powiatu Wejherowskiego do Pomorskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej 
zgodnie z uchwałą nr V/XIX/192/16 z dnia 29 kwietnia 2016 r., a także prowadzeniem własnych działań 
promujących walory turystyczne powiatu wejherowskiego we współpracy z poszczególnymi gminami z terenu 
powiatu, zasadne jest wystąpienie ze Stowarzyszenia Turystycznego „Kaszuby Północne” Lokalna Organizacja 
Turystyczna. 

Zgodnie ze statutem Stowarzyszenia, ustanie członkostwa następuje m.in. wskutek pisemnej rezygnacji 
z członkostwa. Zgodnie z art. 12 pkt 8 lit. f ustawy o samorządzie powiatowym, do wyłącznej właściwości rady 
powiatu należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych powiatu dotyczących m.in. tworzenia 
i przystępowania do związków, stowarzyszeń, fundacji i spółdzielni oraz ich rozwiązywania lub występowania 
z nich. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Projekt przedkłada Zarząd Powiatu Wejherowskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził/Zatwierdził: 

P.S./P.S. 18.10.2022 r. 

Id: BF62BD76-B3A0-41EE-933A-58FE85DD4372. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



